

Szanowny Pan
Donald Tusk
 Prezes Rady Ministrów
 Rzeczypospolitej Polskiej

„Mierząc się z przeszkodą, człowiek poznaje siebie”.
 (Antoine de Saint-Exupery)

... Poznaję także tych, na których może liczyć w trudnych chwilach.

W rok po przejściu przez Błotnicę Strzelecką niszczycielskiego huraganu, składamy na Pana ręce serdeczne podziękowania dla całego Rządu - za zainteresowanie i pomoc, które pomogły przetrwać najtrudniejszy czas, ale także za wspaniałą współpracę przy odbudowie Błotnicy Strzeleckiej, a szczególnie przy realizacji niezwyklej inwestycji, jaką jest sala gimnastyczna Publicznej Szkoły Podstawowej.

Jesteśmy przekonani, że oddane do użytku obiekty komunalne już spełniły oczekiwania, a nawet marzenia mieszkańców; także sala gimnastyczna posłuży dobrej sprawie wspierania w rozwoju uczniów oraz będzie przyjaznym miejscem pracy dla nauczycieli.

W imieniu całej społeczności gminy Strzelce Opolskie, życzymy jeszcze, by takie wydarzenia, jak ubiegłoroczne, pozostały już tylko w kronikach.

Panu zaś osobiście, składając te podziękowania, życzymy wszelkiej pomyślności i satysfakcji z dalszych podejmowanych działań.

Burmistrz Strzelec Opolskich
 Tadeusz Goc

Przewodnicząca Rady Miejskiej
 Teresa Smoleń

Strzelce Opolskie, sierpień 2009 roku

Rok po... Wizyta Premiera Donalda Tuska

Szef rządu 13 sierpnia odwiedził miejscowości najbardziej dotknięte ubiegłoroczną klęską tornada - Sieroniów, Balcarzowice i Błotnicę Strzelecką.

Rok temu Donald Tusk był tutaj po kataklizmie i zapowiedział szybką pomoc rządu, dla ofiar na odbudowę domów oraz dla samorządów na infrastrukturę. Wyzначzył przy tym Wicepremiera Grzegorza Schetnę do osobistego nadzorowania akcji pomocowej.

Mieszkańcy chwalili Premiera za dotrzymanie obietnicy.

Donald Tusk podkreślał z kolei, że pieniądze przeznaczone na likwidację skutków huraganu trafiły w gospodarne ręce. Dzięki sprawnej odbudowie domów i budynków publicznych, po roku trudno poznać, że przez te wioski przeszedł kataklizm.

Na pamiątkę Premier otrzymał z rąk samorządowców: Starosty Józefa

Swaczyna, Burmistrza Ujazdu Tadeusza Kaucha i Burmistrza Strzelec Opolskich Tadeusza Goca cegłę z zawalonego domu z okolicznościową dedykacją.

Premier w Błotnicy

W naszej gminie trąba powietrzna przeszła nad Błotnicę Strzelecką. Prezes Rady Ministrów, będąc tutaj rok temu, zapowiedział, że wróci zobaczyć jak wioska się odbudowuje. Błotniczanie czekali na Donalda Tuska do popołudnia. Ale warto było, gdyż po raz pierwszy w historii tej miejscowości przybyło tutaj aż tyle ważnych osobistości. W delegacji rządowej Prezesowi Rady Ministrów towarzyszyli: wicepremier Grzegorz Schetyna, Sekretarz Stanu w MSWiA Tadeusz Siemoniak i rzecznik prasowy rządu Paweł Graś. Obecna była posłanka do Parlamentu Europejskiego Danuta Jazłowiecka. Najwyższe

władze województwa reprezentowali Wojewoda Ryszard Wilczyński oraz Marszałek Józef Sebesta, a powiatu Starosta Józef Swaczyna. Jako gospodarze występowali Burmistrz Tadeusz Goc i Przewodnicząca Rady Miejskiej Teresa Smoleń.

Około 16.00 kolumna wozów rządowych zatrzymała się przy pozostałościach pałacowego parku. Burmistrz poinformował, że nazajutrz po wizycie Premiera odbędzie się kolejna tura sadzenia nowych drzew. Następnie szef rządu dokonał otwarcia nowo wybudowanej sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej.

Wrz z podziękowaniami (treść obok) Tadeusz Goc wręczył Donaldowi Tuskowi album ze zdjęciami wioski zniszczonej tornadem i odbudowanej po roku. Sołtyska Błotnicy Strzeleckiej Edyta Janota, dziękując za pomoc, podarowała Premierowi kosz pełen śląskiego kołocza.

hc



- Pracownicy restauracji „U Jana” z Warmątowic przygotowali dla Premiera tradycyjny śląski obiad.



W otoczeniu uczniów błotnickiej podstawówki



Dyrektorka szkoły w Błotnicy Joanna Gawlik dziękuje Premierowi za dofinansowanie budowy sali gimnastycznej



Podziękowania w imieniu mieszkańców Błotnicy Strzeleckiej składają Sołtyska Edyta Janota (z prawej) i przedstawicielka Rady Sołeckiej Izolda Figura



Premier z Burmistrzami: Ujazdu – Tadeuszem Kauchem i Strzelec Opolskich – Tadeuszem Gocem